
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от   18.02.2015  г.                                                                             №  225  

 
п. Шексна 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с решением Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 24 декабря 2008 года № 186 «Об оплате труда 

работников муниципальных учреждений района», решением 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от  

29 октября 2014 года № 128 «О передаче функций и полномочий учредителя 

бюджетного образовательного учреждения для детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, Шекснинского муниципального 

района «Шекснинский детский дом», руководствуясь статьей 29 Устава 

Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных 

образовательных учреждений, утвержденное постановлением администрации 

Шекснинского муниципального района от 29 декабря 2008 года № 2427  

«Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений 

Шекснинского муниципального района, финансируемых из бюджета района» 

(Приложение 1 к Постановлению), следующие изменения: 

1.1. подпункт 3.1.4. пункта 3.1. раздела 3 признать утратившим силу; 

1.2. в пункте 3.4. раздела 3 слова «образовательные учреждения для детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» исключить; 

1.3. в приложении 1 к Положению об оплате труда работников 

муниципальных образовательных учреждений исключить строки 

следующего содержания: 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Шекснинского муниципального района от 29 декабря 2008 года  

№ 2427 



« 

 

 

 

 

». 

 

2. Внести в Положение об оплате труда руководителей муниципальных 

образовательных учреждений, утвержденное постановлением администрации 

Шекснинского муниципального района от 29 декабря 2008 года № 2427  

«Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений 

Шекснинского муниципального района, финансируемых из бюджета района» 

(Приложение 2 к Постановлению), следующие изменения: 

2.1. подпункт 2.8.1.4. пункта 2.8. раздела 2 признать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете 

«Звезда», распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 

года, и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского района  

в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
 

Глава Шекснинского муниципального района                            Е. А. Богомазов 

Учреждения для детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей 

(включая школы-интернаты) 

  

     разновозрастные группы 8  

     одновозрастные группы 10  


